
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/667,Uchwala-nr-772.html
06.05.2024, 08:26

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 772

Druk nr 794

UCHWAŁA NR 772/2006

RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 27.02.2006 r.



o zmianie uchwały nr 289/2003 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia
24 listopada 2003 r. w sprawie ustalenia cen urzędowych za usługi przewozowe
w komunikacji miejskiej w granicach administracyjnych miasta Radom

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 5
lipca 2001 r. o cenach (Dz. U. Nr 97, poz. 1050 z późniejszymi zmianami) oraz
art. 4 pkt 7a ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz. U. z 2004 r.
Nr 204, poz. 2088 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Radomiu uchwala, co
następuje:

§ 1.

W załączniku nr 2 do uchwały nr 289/2003 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia
24 listopada 2003 r. w sprawie ustalenia cen urzędowych za usługi przewozowe
w komunikacji miejskiej w granicach administracyjnych miasta Radom - „Wykaz
uprawnionych i dokumentów poświadczających uprawnienie do korzystania z bezpłatnych
przejazdów w komunikacji miejskiej w granicach administracyjnych miasta Radom”,
wprowadza się następujące zmiany:

1/ pkt 4 otrzymuje brzmienie:



„4. osoby niezdolne do samodzielnej egzystencji, za które uważa się osoby
całkowicie niezdolne do pracy oraz niezdolne do samodzielnej egzystencji, albo
inwalidów I grupy, jeżeli orzeczenie o zaliczeniu do I grupy inwalidzkiej nie utraciło
mocy, bądź osoby posiadające znaczny stopień niepełnosprawności na podstawie
orzeczenia zespołu ds. orzekania o niepełnosprawności wraz ze wskazanym przez
nich opiekunem - na podstawie jednego z niżej wymienionych dokumentów:

wypisu z treści orzeczenia lekarza orzecznika ZUS lub komisji lekarskiej1.
ZUS, stwierdzającego całkowitą niezdolność do pracy i niezdolność do
samodzielnej egzystencji albo niezdolność do samodzielnej egzystencji,

wypisu z treści orzeczenia lekarza rzeczoznawcy KRUS lub komisji2.
lekarskiej KRUS, stwierdzającego niezdolność do samodzielnej
egzystencji,

zaświadczenia ZUS lub KRUS stwierdzającego zaliczenie wyrokiem sądu3.
do
I grupy inwalidów bądź uznanie niezdolności do samodzielnej
egzystencji,

legitymacji osoby niepełnosprawnej, stwierdzającej znaczny stopień4.
niepełnosprawności, wydanej przez zespół ds. orzekania o
niepełnosprawności,

wypisu z treści orzeczenia komisji lekarskiej ds. inwalidztwa i5.
zatrudnienia stwierdzającego zaliczenie do I grupy inwalidów.”

2/ pkt 6 otrzymuje brzmienie:



„6. dzieci i młodzież niepełnosprawna lub dotknięta inwalidztwem - na
podstawie jednego z niżej wymienionych dokumentów:

legitymacji wydanej przez placówkę oświatową dla dzieci1.
niepełnosprawnych uczęszczających do przedszkoli lub oddziałów
przedszkolnych w szkołach podstawowych (wzór: MENiS-II/181/2),

legitymacji wydanej przez placówkę oświatową dla uczniów2.
niepełnosprawnych (wzór: MENiS-II/182/2),

legitymacji wydanej przez Krajowy Komitet Pomocy Dzieciom i Młodzieży3.
Niepełnosprawnej Ruchowo przy Zarządzie Głównym Towarzystwa
Przyjaciół Dzieci, wraz z legitymacją szkolną w odniesieniu do osoby
uczącej się,

wypisu z treści orzeczenia komisji lekarskiej ds. inwalidztwa i4.
zatrudnienia, stwierdzającego zaliczenie do jednej z grup inwalidów,
wraz z legitymacją szkolną w odniesieniu do osoby uczącej się,

legitymacji osoby niepełnosprawnej, która nie ukończyła 16 roku życia,5.
wydanej przez zespół ds. orzekania o niepełnosprawności, wraz z
legitymacją szkolną
w odniesieniu do osoby uczącej się,

legitymacji osoby niepełnosprawnej, która ukończyła 16 rok życia,6.
stwierdzającej znaczny lub umiarkowany stopień niepełnosprawności,
wydanej przez zespół
ds. orzekania o niepełnosprawności, wraz z legitymacją szkolną w
odniesieniu do osoby uczącej się.”



3/ pkt 11 otrzymuje brzmienie:

„11. zasłużeni honorowi dawcy krwi: kobiety po oddaniu 20 l krwi i
mężczyźni
po oddaniu 50 l krwi - na podstawie imiennego biletu wolnej jazdy, wydanego
przez MZDiK.”

4/ dodaje się pkt 12 w brzmieniu:

„12. pracownicy przewoźników, realizujący usługi przewozowe w
komunikacji miejskiej w granicach administracyjnych miasta Radom - na
podstawie imiennego biletu wolnej jazdy, wydanego przez MZDiK.”

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.



§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego, a ponadto podlega ogłoszeniu w autobusach i w punktach
informacyjnych Miejskiego Zarządu Dróg i Komunikacji w Radomiu.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tadeusz Henryk Derlatka



Pliki do pobrania
uchwala nr 772.doc
Uchwała o zmianie uchwały nr 289/2003 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 24 listopada 2003 r. w
sprawie ustalenia cen urzędowych za usługi przewozowe w komunikacji miejskiej w granicach
administracyjnych miasta Radom Traci moc uchwałą nr 404/2008 z dn. 27.10. 2008r.
doc, 50.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 02.03.2006
Data modyfikacji : 30.10.2008
Obowiązuje od : 27.02.2006
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydz. Infrastruktury

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/943/772.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/667,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

